
UCHWAŁA Nr XVI/148/08 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 30 stycznia 2008 roku  

 
 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Wiejskich Gminy 
Bobolice na lata 2007-2013 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) w związku z Uchwałą Nr 
XXVI/287/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 kwietnia 2005r. w sprawie 
przystąpienia do realizacji projektu Subregionalny Program Rewitalizacji Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty na bazie Zintegrowanego Markowego Produktu Turystycznego „Szlak 
Solny”, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
         § 1. Przyjmuje się, Lokalny Program Rewitalizacji Obszarów Wiejskich Gminy 
Bobolice na lata 2007 - 2013, zawierający Plany Odnowy Miejscowości stanowiące załącznik 
nr 1,2,3 do  niniejszej uchwały. 
 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


